il sub.50, a N-O con la U.I. sub. 52 ed a S-O con la 

particella n.12 del Foglio 39.  

Dati Catastali: la u.i. è censita nel N.C.E.U. del Comune di 

ORTA NOVA (FG) al foglio n. 39, p.lla n.4 sub 51, cat. A/7.  

Valore a base d�asta del lotto: � 83.000= (EURO 

OTTANTATREMILA). 

Con tutte le pertinenze, dipendenze, servitù, accessioni e 

proporzionali diritti di comproprietà sulle parti e sugli spazi 

comuni al complesso residenziale denominato �Herdonietta 15� 

comprendente quindici villette, una palazzina ad uso non

[...]

5 Vedi Relazione di Consulenza Tecnica che costituisce il corpo principale della 
perizia. 

Dati Catastali: la u.i. è censita nel N.C.E.U. del Comune di 

ORTA NOVA (FG) al foglio n. 39, p.lla n.4 sub 58, cat. A/7.  

Valore a base d�asta del lotto: � 73.000= (EURO 

SETTANTATREMILA). 

Con tutte le pertinenze, dipendenze, servitù, accessioni e 

proporzionali diritti di comproprietà sulle parti e sugli spazi 

comuni al complesso residenziale denominato �Herdonietta 15� 

comprendente quindici villette, una palazzina ad uso non

[...]

di corte del sub.63 ed a N-O con la particella n.12 del 

Foglio 39 appartenente ad altra ditta.  

Dati Catastali: la u.i. è censita nel N.C.E.U. del Comune di 

ORTA NOVA (FG) al foglio n. 39, p.lla n.4 sub 64, cat. A/7.  

Valore a base d�asta del lotto: � 75.400= (EURO 

SETTANTACINQUEMILAQUATTROCENTO). 

Con tutte le pertinenze, dipendenze, servitù, accessioni e 

proporzionali diritti di comproprietà sulle parti e sugli spazi 

comuni al complesso residenziale denominato �Herdonietta 15� 

comprendente quindici villette, una palazzina ad uso non